お客様各位

2017年 10月

International Ship and Port Security Surcharge(ISPS)導入について

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はWESTWOOD SHIPPING LINESをお引き立て頂き誠に有り難うございます。

さて、この度 International Ship & Port Security Surcharge(ISPS)の導入が決定

致しましたので以下の通りご案内いたします。

何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

対象貨物   ：  北米航路、輸出・輸入貨物

開 始 日     ：    2017年 11月 25日搬入分より

金   額     ：     US$10 / Container

以上